

项目基本信息

招标项目名称:

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包

招标项目编号:

GWJG-2023-SG0013

项目资金来源:

企业自筹

招标人:

国家石油天然气管网集团有限公司建设项目管理分公司

代理机构:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

招标项目所在行政区:

湖北省/宜昌市

标段数量:

5

资审方式:

资格后审

项目规模:

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）干线工程起自铜梁/合川界，止于潜江分输压气站，途经重庆、湖北两省（市），线路全长854.86公里，采用L555M等级钢管，管径1219毫米，设计压力10兆帕，野三关压气站至36#阀室段18.3公里管道承压能力11兆帕。全线设置内减阻涂层。沿线共设置6座站场、45座阀室，沿线新建山体隧道69处，利旧山体隧道17处（含利旧隧道处理5处），河流大中型穿跨越34处（含盾构隧道1处、钻爆隧道4处、顶管8处，定向钻7处，开挖12处，悬索跨越1处，桁架跨越1处），高速公路穿越36处，铁路穿越27处。

铜梁-潜江段干线设计4条联通线，与川气东送一线实现互联互通。恩施分输清管站联通线起自川气一线的恩施清管站，止于川气二线恩施分输清管站，全长约0.6公里，设计压力10兆帕，管径813毫米；野三关压气站联通线起自川气一线野三关压气站，止于川气二线野三关压气站，全长约1.2公里，设计压力10兆帕，管径813毫米；宜昌分输清管站联通线起自川气一线宜昌压气站，止于川气二线宜昌分输清管站，全长约0.7公里，设计压力10兆帕，管径813毫米；潜江分输压气站联通线起自川气一线潜江压气站，止于川气二线潜江分输压气站，全长约3.5公里，设计压力10兆帕，管径813毫米。

其他具体内容详见招标资料。

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包标段二

标段编号:

GWJG-2023-SG0013-02

是否接受联合体投标:

是

文件获取开始时间:

2023-12-15 09:00:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 18:00:00

文件发售金额(元):

1,000

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-08 08:30:00

开标时间:

2024-01-08 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

本次招标范围包括但不限于川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段(铜梁-潜江)干线工程施工标段范围内乙供物资采购;线路、站场(不含110KV外电工程)、阀室、通信工程、阴极保护、水土保持、地灾治理、三穿(含公路、河流、光缆、电力线、管道、障碍物等穿跨越)、清管测径、试压、扫水、干燥、氮气置换、智能管道建设、高后果区视频监控、应力应变监测、附属工程等施工;临时用地、三穿、林地等手续办理;用地及地面附着物补偿和协调(包括三桩和警示牌等);永久用地配合;地貌恢复及取得地貌恢复合格证、复绿、土地复垦;协助招标人永久用地征地、消防报建等手续办理;配合投产和保驾;工程保修,配合转资,工程验收。

标段二线路工程162.25km,涉及站场、阀室16#、17#、18#、18A#、19#、20#、21#、22#阀室、垫江压气站;最低自动焊机组要求5组。详见招标公告。

投标人资格要求:

3.1 资格要求:投标人须具备中华人民共和国独立法人资格;投标人具有石油化工工程施工总承包甲级(一级)及以上资质;投标人具有有效的安全生产许可证、特种设备生产许可证子项目包括长输管道安装GA1(未换证之前应为G A1甲级压力管道安装许可证)。

3.2 财务要求:不允许出现被责令停业、财产被接管、冻结、破产或其他关、并、转状态,须提供近三年(2020年-2022年)财务审计报告及报表(至少包括资产负债表、现金流量表、利润表等),财务审计报告须有编号、事务所盖章、注册会计师签字。

注:对于公司成立不足三年,须提供自公司成立年份起至2022年经审计的财务报告及报表(至少包括利润表、现金流量表、资产负债表等)。

3.3 信誉要求:投标人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站(<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>)无不良行为记录(提供截图);未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站(www.gsxt.gov.cn)列入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单(提供截图);且未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单(提供截图);且近三年(2020年01月01日至投标截止时间)投标人法人、法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为(提供承诺和中国裁判文书网查询截图)。

2020年01月01日至投标截止时间没有重大的质量、安全、环境事故,应提供针对上述要求的书面承诺书(格式自定)。

投标人未被国家管网集团及招标人列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单,或虽然被列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单但移除日期在开标截止日之前的。

投标人机组、管理人员、施工人员等未被列入国家管网集团及招标人黑名单,或未在暂停投标资格期内。

3.4 项目经理要求:投标人拟派项目经理具有机电工程一级注册建造师执业资格(须执行《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要求,一级建造师打印电子证书后,应在个人签名处手写本人签名,未手写签名或与签名图像笔迹不一致的,该电子证书无效)并具备有效的安全生产考核合格证书(B类)。在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站(<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>)无不良行为记录(须提供网页截图,截图日期须为招标公告发布之日起至投标截止日止期间的任意一天)。未在其他在建项目担任任何职务(提供承诺,格式自拟)。

3.5 安全负责人或安全总监要求:安全负责人或安全总监应具有中级及以上技术职称、有效的建筑施工企业专职安全生

产管理人员安全生产考核合格证书（C证）或中级及以上注册安全工程师执业资格并注册。

3.6体系要求：投标人具有质量、环境、职业健康安全管理体系认证。

3.7联合体要求：允许联合体投标，联合体各方均须满足投标人资质要求、财务要求、信誉要求，联合体成员数量不超过2家，拟投入项目经理必须由联合体牵头单位人员担任。

3.8其他要求：（1）投标人可参与所有标段投标；（2）每个投标人（含联合体各成员）只允许中标1个标段（即投标人无论单独投标或组建联合体投标，都只能中标1个标段），即兼投不兼中的原则；评标顺序按各标段控制价由大到小顺序排列。投标人被推荐为排名第一中标候选人的标段数达到1个后，该投标人不能再参加后续标段的评审。（3）母公司与子公司不得同时参与同一标段投标。（4）投标人不得与投标标段内监理、无损检测服务商存在同体关系，即投标人与投标标段内的监理、无损检测服务商不得具有共同的直接行政隶属关系或存在行政隶属、股权控股参股关系。

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包标段三

标段编号:

GWJG-2023-SG0013-03

是否接受联合体投标:

是

文件获取开始时间:

2023-12-15 09:00:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 18:00:00

文件发售金额(元):

1,000

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-08 08:30:00

开标时间:

2024-01-08 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

本次招标范围包括但不限于川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）干线工程施工标段范围内乙供物资采购；线路、站场（不含110KV外电工程）、阀室、通信工程、阴极保护、水土保持、地灾治理、三穿（含公路、河流、光缆、电力线、管道、障碍物等穿跨越）、清管测径、试压、扫水、干燥、氮气置换、智能管道建设、高后果区视频监控、应力应变监测、附属工程等施工；临时用地、三穿、林地等手续办理；用地及地面附着物补偿和协调（包括三桩和警示牌等）；永久用地配合；地貌恢复及取得地貌恢复合格证、复绿、土地复垦；协助招标人永久用地征地、消防报建等手续办理；配合投产和保驾；工程保修，配合转资，工程验收。

标段三线路工程273.5km，涉及阀室13座：23#、24#、25#、26#、27#、28#、29#、30#、31#、32#、33#、34#、3

5#阀室；利川分输压气站、恩施分输清管站（含联络线0.6km及配套川一线恩施站改造）、野三关压气站(含联络线1.2km及配套川一线野三关站改造)。最低自动焊机组要求9组。具体详见招标公告。

投标人资格要求:

3.1 资格要求：投标人须具备中华人民共和国独立法人资格；投标人具有石油化工工程施工总承包甲级（一级）及以上资质；投标人具有有效的安全生产许可证、特种设备生产许可证许可子项目包括长输管道安装GA1（未换证之前应为G A1甲级压力管道安装许可证）。

3.2 财务要求：不允许出现被责令停业、财产被接管、冻结、破产或其他关、并、转状态，须提供近三年（2020年-2022年）财务审计报告及报表（至少包括资产负债表、现金流量表、利润表等），财务审计报告须有编号、事务所盖章、注册会计师签字。

注：对于公司成立不足三年，须提供自公司成立年份起至2022年经审计的财务报告及报表（至少包括利润表、现金流量表、资产负债表等）。

3.3 信誉要求：投标人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（提供截图）；未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单（提供截图）；且未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单（提供截图）；且近三年（2020年01月01日至投标截止时间）投标人法人、法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为（提供承诺和中国裁判文书网查询截图）。

2020年01月01日至投标截止时间没有重大的质量、安全、环境事故，应提供针对上述要求的书面承诺书（格式自定）。

投标人未被国家管网集团及招标人列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单，或虽然被列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单但移除日期在开标截止日之前的。

投标人机组、管理人员、施工人员等未被列入国家管网集团及招标人黑名单，或未在暂停投标资格期内。

3.4 项目经理要求：投标人拟派项目经理具有机电工程一级注册建造师执业资格（须执行《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该电子证书无效）并具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（须提供网页截图，截图日期须为招标公告发布之日起至投标截止日止期间的任意一天）。未在其他在建项目担任任何职务（提供承诺，格式自拟）。

3.5 安全负责人或安全总监要求：安全负责人或安全总监应具有中级及以上技术职称、有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）或中级及以上注册安全工程师执业资格并注册。

3.6 体系要求：投标人具有质量、环境、职业健康安全管理体系认证。

3.7 联合体要求：允许联合体投标，联合体各方均须满足投标人资质要求、财务要求、信誉要求，联合体成员数量不超过2家，拟投入项目经理必须由联合体牵头单位人员担任。

3.8 其他要求：（1）投标人可参与所有标段投标；（2）每个投标人（含联合体各成员）只允许中标1个标段（即投标人无论单独投标或组建联合体投标，都只能中标1个标段），即兼投不兼中的原则；评标顺序按各标段控制价由大到小顺序排列。投标人被推荐为排名第一中标候选人的标段数达到1个后，该投标人不能再参加后续标段的评审。（3）母公司与子公司不得同时参与同一标段投标。（4）投标人不得与投标标段内监理、无损检测服务商存在同体关系，即投标人与投标标段内的监理、无损检测服务商不得具有共同的直接行政隶属关系或存在行政隶属、股权控股参股关系。

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包标段四

标段编号:

GWJG-2023-SG0013-04

是否接受联合体投标:

是

文件获取开始时间:

2023-12-15 09:00:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 18:00:00

文件发售金额(元):

1,000

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-08 08:30:00

开标时间:

2024-01-08 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

本次招标范围包括但不限于川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段(铜梁-潜江)干线工程施工标段范围内乙供物资采购;线路、站场(不含110KV外电工程)、阀室、通信工程、阴极保护、水土保持、地灾治理、三穿(含公路、河流、光缆、电力线、管道、障碍物等穿越)、清管测径、试压、扫水、干燥、氮气置换、智能管道建设、高后果区视频监控、应力应变监测、附属工程等施工;临时用地、三穿、林地等手续办理;用地及地面附着物补偿和协调(包括三桩和警示牌等);永久用地配合;地貌恢复及取得地貌恢复合格证、复绿、土地复垦;协助招标人永久用地征地、消防报建等手续办理;配合投产和保驾;工程保修,配合转资,工程验收。

标段四线路工程182.5km;涉及阀室10座:36#、37#、38#、39#、40#、41#、42#阀室、44#、45#、46#阀室;宜昌分输清管站(含联络线1.7km及配套川一线宜昌站改造);最低自动焊机组要求6组。具体详见招标公告。

投标人资格要求:

3.1 资格要求:投标人须具备中华人民共和国独立法人资格;投标人具有石油化工工程施工总承包甲级(一级)及以上资质;投标人具有有效的安全生产许可证、特种设备生产许可证子项目包括长输管道安装GA1(未换证之前应为GA1甲级压力管道安装许可证)。

3.2 财务要求:不允许出现被责令停业、财产被接管、冻结、破产或其他关、并、转状态,须提供近三年(2020年-2022年)财务审计报告及报表(至少包括资产负债表、现金流量表、利润表等),财务审计报告须有编号、事务所盖章、注册会计师签字。

注:对于公司成立不足三年,须提供自公司成立年份起至2022年经审计的财务报告及报表(至少包括利润表、现金流量表、资产负债表等)。

3.3 信誉要求:投标人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站(<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>)无不良行为记录(提供截图);未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站(www.gsxt.gov.cn)列入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单(提供截图);且未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单(提供截图);且近三年(2020年01月01日至投标截止时间)投标人法人、法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为(提供承诺和中国裁判文书网查询截图)。

2020年01月01日至投标截止时间没有重大的质量、安全、环境事故,应提供针对上述要求的书面承诺书(格式自定)。

投标人未被国家管网集团及招标人列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单,或虽然被列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单但移除日期在开标截止日之前的。

投标人机组、管理人员、施工人员等未被列入国家管网集团及招标人黑名单,或未在暂停投标资格期内。

3.4 项目经理要求:投标人拟派项目经理具有机电工程一级注册建造师执业资格(须执行《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要求,一级建造师打印电子证书后,应在个人签名处手写本人签名,未手写签名或与签名图像笔迹不一致的,该电子证书无效)并具备有效的安全生产考核合格证书(B类)。在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站(<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>)无不良行为记录(须提供网页截图,截图日期须为招标公告发布之日起至投标截止日止期间的任意一天)。未在其他在建项目担任任何职务(提供承诺,格式自拟)。

3.5 安全负责人或安全总监要求:安全负责人或安全总监应具有中级及以上技术职称、有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书(C证)或中级及以上注册安全工程师执业资格并注册。

3.6 体系要求:投标人具有质量、环境、职业健康安全管理体系认证。

3.7 联合体要求:允许联合体投标,联合体各方均须满足投标人资质要求、财务要求、信誉要求,联合体成员数量不超过2家,拟投入项目经理必须由联合体牵头单位人员担任。

3.8 其他要求:(1)投标人可参与所有标段投标;(2)每个投标人(含联合体各成员)只允许中标1个标段(即投标人无论单独投标或组建联合体投标,都只能中标1个标段),即兼投不兼中的原则;评标顺序按各标段控制价由大到小顺序排列。投标人被推荐为排名第一中标候选人的标段数达到1个后,该投标人不能再参加后续标段的评审。(3)母公司与子公司不得同时参与同一标段投标。(4)投标人不得与投标标段内监理、无损检测服务商存在同体关系,即投标人与投标标段内的监理、无损检测服务商不得具有共同的直接行政隶属关系或存在行政隶属、股权控股参股关系。

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包标段五

标段编号:

GWJG-2023-SG0013-05

是否接受联合体投标:

是

文件获取开始时间:

2023-12-15 09:00:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 18:00:00

文件发售金额(元):

1,000

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-08 08:30:00

开标时间:

2024-01-08 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

本次招标范围包括但不限于川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）干线工程施工标段范围内乙供物资采购；线路、站场（不含110KV外电工程）、阀室、通信工程、阴极保护、水土保持、地灾治理、三穿（含公路、河流、光缆、电力线、管道、障碍物等穿跨越）、清管测径、试压、扫水、干燥、氮气置换、智能管道建设、高后果区视频监控、应力应变监测、附属工程等施工；临时用地、三穿、林地等手续办理；用地及地面附着物补偿和协调（包括三桩和警示牌等）；永久用地配合；地貌恢复及取得地貌恢复合格证、复绿、土地复垦；协助招标人永久用地征地、消防报建等手续办理；配合投产和保驾；工程保修，配合转资，工程验收。

标段五线路工程99.8km；涉及阀室7座：47#、48#、49#、50#、51#、52#、53#阀室；潜江分输压气站(含联络线3.5km及配套川一线潜江站改造)；最低自动焊机组要求4组。具体详见招标公告。

投标人资格要求:

3.1 资格要求：投标人须具备中华人民共和国独立法人资格；投标人具有石油化工工程施工总承包甲级（一级）及以上资质；投标人具有有效的安全生产许可证、特种设备生产许可证子项目包括长输管道安装GA1（未换证之前应为G A1甲级压力管道安装许可证）。

3.2 财务要求：不允许出现被责令停业、财产被接管、冻结、破产或其他关、并、转状态，须提供近三年（2020年-2022年）财务审计报告及报表（至少包括资产负债表、现金流量表、利润表等），财务审计报告须有编号、事务所盖章、注册会计师签字。

注：对于公司成立不足三年，须提供自公司成立年份起至2022年经审计的财务报告及报表（至少包括利润表、现金流量表、资产负债表等）。

3.3信誉要求：投标人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（提供截图）；未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单（提供截图）；且未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单（提供截图）；且近三年（2020年01月01日至投标截止时间）投标人法人、法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为（提供承诺和中国裁判文书网查询截图）。2020年01月01日至投标截止时间没有重大的质量、安全、环境事故，应提供针对上述要求的书面承诺书（格式自定）。

投标人未被国家管网集团及招标人列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单，或虽然被列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单但移除日期在开标截止日之前的。

投标人机组、管理人员、施工人员等未被列入国家管网集团及招标人黑名单，或未在暂停投标资格期内。

3.4项目经理要求：投标人拟派项目经理具有机电工程一级注册建造师执业资格（须执行《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该电子证书无效）并具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（须提供网页截图，截图日期须为招标公告发布之日起至投标截止日止期间的任意一天）。未在其他在建项目担任任何职务（提供承诺，格式自拟）。

3.5安全负责人或安全总监要求：安全负责人或安全总监应具有中级及以上技术职称、有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）或中级及以上注册安全工程师执业资格并注册。

3.6体系要求：投标人具有质量、环境、职业健康安全管理体系认证。

3.7联合体要求：允许联合体投标，联合体各方均须满足投标人资质要求、财务要求、信誉要求，联合体成员数量不超过2家，拟投入项目经理必须由联合体牵头单位人员担任。

3.8其他要求：（1）投标人可参与所有标段投标；（2）每个投标人（含联合体各成员）只允许中标1个标段（即投标人无论单独投标或组建联合体投标，都只能中标1个标段），即兼投不兼中的原则；评标顺序按各标段控制价由大到小顺序排列。投标人被推荐为排名第一中标候选人的标段数达到1个后，该投标人不能再参加后续标段的评审。（3）母公司与子公司不得同时参与同一标段投标。（4）投标人不得与投标标段内监理、无损检测服务商存在同体关系，即投标人与投标标段内的监理、无损检测服务商不得具有共同的直接行政隶属关系或存在行政隶属、股权控股参股关系。

川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）施工总承包标段一

标段编号:

GWJG-2023-SG0013-01

是否接受联合体投标:

是

文件获取开始时间:

2023-12-15 09:00:00

文件获取截止时间:

2023-12-21 18:00:00

文件发售金额(元):

1,000

获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2024-01-08 08:30:00

开标时间:

2024-01-08 08:30:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

本次招标范围包括但不限于川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段（铜梁-潜江）干线工程施工标段范围内乙供物资采购；线路、站场（不含110KV外电工程）、阀室、通信工程、阴极保护、水土保持、地灾治理、三穿（含公路、河流、光缆、电力线、管道、障碍物等穿跨越）、清管测径、试压、扫水、干燥、氮气置换、智能管道建设、高后果区视频监控、应力应变监测、附属工程等施工；临时用地、三穿、林地等手续办理；用地及地面附着物补偿和协调（包括三桩和警示牌等）；永久用地配合；地貌恢复及取得地貌恢复合格证、复绿、土地复垦；协助招标人永久用地征地、消防报建等手续办理；配合投产和保驾；工程保修，配合转资，工程验收。

标段一线路工程136.81km，涉及站场、阀室9#、10#、11#、12#、13#、14#、15#阀室；最低自动焊机组要求4组。具体详见招标公告。

投标人资格要求:

3.1 资格要求：投标人须具备中华人民共和国独立法人资格；投标人具有石油化工工程施工总承包甲级（一级）及以上资质；投标人具有有效的安全生产许可证、特种设备生产许可证许可子项目包括长输管道安装GA1（未换证之前应为G A1甲级压力管道安装许可证）。

3.2 财务要求：不允许出现被责令停业、财产被接管、冻结、破产或其他关、并、转状态，须提供近三年（2020年-2022年）财务审计报告及报表（至少包括资产负债表、现金流量表、利润表等），财务审计报告须有编号、事务所盖章、注册会计师签字。

注：对于公司成立不足三年，须提供自公司成立年份起至2022年经审计的财务报告及报表（至少包括利润表、现金流量表、资产负债表等）。

3.3 信誉要求：投标人在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（提供截图）；未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录和列入严重违法失信企业名单（提供截图）；且未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单（提供截图）；且近三年（2020年01月01日至投标截止时间）投标人法人、法定代表人、拟委任的项目经理无行贿犯罪行为（提供承诺和中国裁判文书网查询截图）。

2020年01月01日至投标截止时间没有重大的质量、安全、环境事故，应提供针对上述要求的书面承诺书（格式自定）。

投标人未被国家管网集团及招标人列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单，或虽然被列为不合格承包商、限制投标名单或黑名单但移除日期在开标截止日之前的。

投标人机组、管理人员、施工人员等未被列入国家管网集团及招标人黑名单，或未在暂停投标资格期内。

3.4 项目经理要求：投标人拟派项目经理具有机电工程一级注册建造师执业资格（须执行《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该电子证书无效）并具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。在“全国建筑市场监管公共服务平台”网站（<http://jzsc.mohurd.gov.cn/asite/jsbpp/index>）无不良行为记录（须提供网页截图，截图日期须为招标公告发布之日起至投标截止日止期间的任意一天）。未在其他在建项目担任任何职务（提供承诺，格式自拟）。

3.5 安全负责人或安全总监要求：安全负责人或安全总监应具有中级及以上技术职称、有效的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C证）或中级及以上注册安全工程师执业资格并注册。

3.6 体系要求：投标人具有质量、环境、职业健康安全管理体系认证。

3.7 联合体要求：允许联合体投标，联合体各方均须满足投标人资质要求、财务要求、信誉要求，联合体成员数量不超过2家，拟投入项目经理必须由联合体牵头单位人员担任。

3.8 其他要求：（1）投标人可参与所有标段投标；（2）每个投标人（含联合体各成员）只允许中标1个标段（即投标人无论单独投标或组建联合体投标，都只能中标1个标段），即兼投不兼中的原则；评标顺序按各标段控制价由大到小顺序排列。投标人被推荐为排名第一中标候选人标段数达到1个后，该投标人不能再参加后续标段的评审。（3）母公司与子公司不得同时参与同一标段投标。（4）投标人不得与投标标段内监理、无损检测服务商存在同体关系，即投标人与投标标段内的监理、无损检测服务商不得具有共同的直接行政隶属关系或存在行政隶属、股权控股参股关系。

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:

国家石油天然气管网集团有限公司建设项目管理分公司

地址:

联系人:

张均剑

电话:

15386603181

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

任中波

电话:

0516-83457804

电子邮件:

rzbt1020@163.com

相关附件

其他附件:

[招标公告-川气东送二线天然气管道工程川渝鄂段\(铜梁-港江\)施工总承包_已签章.pdf](#)